Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-10-2020
Insolventienummer F.17/20/71
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000155215:F001
Datum uitspraak 08-09-2020
R-C mr. H.J. Idzenga
Curator mr D.C. Poiesz

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Kasperskoehoorn Infra 08-10-2020
1

Gegevens onderneming
Het bedrijf was gevestigd aan de Voorzoom 1, 8608 ZT Sneek (KvK-nummer 08-10-2020
66551366). 1

De vennootschap kende een tweetal vennoten, te weten T. Kaspers en A.
Koehoorn, beiden wonende te Sneek.

De vennootschap was actief vanaf augustus 2016.

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig met infrastructurele werkzaamheden, 08-10-2020
waaronder straatwerk, aanleg infrastructuur en waterwerken. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er bestaan op dit moment onvoldoende financiéle gegevens om een duidelijk 08-10-2020
beeld te vormen. In het volgende verslag zal hier op worden teruggekomen. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a2759cb1-bef1-ea11-80f8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=14900c88-10cf-e411-9ff5-005056ac6930

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 4

Boedelsaldo
I €0,00

Verslagperiode

van
8-9-2020

t/m
7-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 50 min

totaal 10 uur 50 min

Toelichting bestede uren

I De bestede uren betreffen de inventarisatie.

08-10-2020

1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het betreft een eenvoudige tweemansvennootschap. De beide vennoten zijn 08-10-2020
niet persoonlijk in staat van faillissement. 1

1.2 Lopende procedures

| geen 08-10-2020
1

1.3 Verzekeringen

I Van het bestaan van thans nog lopende verzekeringen is niet gebleken. 08-10-2020
1
1.4 Huur
I Dit onderdeel is niet aan de orde. 08-10-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

De kern van de problemen kan worden gezocht in de verslechterde relatie 08-10-2020
tussen de vennoten. Deze hebben kennelijk geleid tot neergang. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

08-10-2020
Toelichting 1
Eerdere personeelsleden waren reeds geruime tijd voor het faillissement
afgeviloeid/vertrokken. Voorts werd gebruik gemaakt van payrolling.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 08-10-2020
4 1
Toelichting
zie hierboven
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Ontslagaanzegging is in het geheel niet aan de orde (geweest). 08-10-2020
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
| geen 08-10-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De activalijst per 31 december 2019 geeft zekere bestaande bedrijffsmiddelen 08-10-2020
aan. Dit onderdeel zal echter nog kritisch moeten worden onderzocht. Op dit 1

moment zijn geen bedrijffsmiddelen aangetroffen. Er is echter wel discussie

over een tweetal bedrijfsmiddelen, te weten een pick-up truck en een shovel.

Deze twee bedrijfsmiddelen waren ingeschakeld op basis van financial lease.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Hiervan is in beginsel geen sprake. 08-10-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden en evenmin is er onderhanden werk. 08-10-2020

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

geen 08-10-2020
1

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

geen 08-10-2020

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 33.000,00

Toelichting vordering van bank(en)
Er zijn twee banken betrokken. Een betreft Qredit voor een bedrag van €
25.000,-- en de ABN AMRO Bank voor een bedrag van € 8.000,--.

5.2 Leasecontracten

Er zijn twee lopende contracten (Alphera en DLL). De eerste betreft de
financial lease van de pick-up truck en de tweede betreft de shovel. Voor
beide contracten zijn (al dan niet vlak voor faillissement) overname-
kandidaten gevonden. Echter beide objecten zijn formeel nog niet van
eigenaar gewisseld.

5.3 Beschrijving zekerheden

De ABN AMRO heeft stukken overgelegd waaruit verpanding van vrijwel alle
actief blijkt.

5.4 Separatistenpositie

I Hier is in beginsel sprake van.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Hier is tot op heden geen beroep op gedaan.

5.6 Retentierechten
I idem

5.7 Reclamerechten
I idem

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

08-10-2020

1

08-10-2020
1

08-10-2020

1

08-10-2020

1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde, alle activiteiten in vennootschapsverband waren reeds 08-10-2020
geruime tijd gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| nietaan de orde 08-10-2020
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht is in beginsel voldaan. Er is contact geweest met de 08-10-2020
accountant van de vennootschap die gegevens heeft aangeleverd. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Niet aan de orde, is niet verplicht. 08-10-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| idem 08-10-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| idem 08-10-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-10-2020
Toelichting
1
idem
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 08-10-2020
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 1.800,00

Toelichting
De aanvragers van het failissement, waaronder Stichting Risicofonds voor de
Bouwnijverheid.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€17.823,00

Toelichting
Het betreft een enkele aanslag omzetbelasting en een vijftal aanslagen
loonheffing.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Niet ingediend, dit wordt ook niet verwacht. Er hebben zich geen voormalige
werknemers gemeld met loonvorderingen.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
geen

8.5 Aantal concurrente crediteuren

9

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 72.255,00

Toelichting
Het betreft hier gegevens uit de administratie, er is slechts een deel
ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens gebrek aan baten. In verband met lopend onderzoek kan
zulks wel enige tijd in beslag nemen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

08-10-2020

1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Er zijn geen lopende procedures bekend. 08-10-2020

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Er dient nog onderzoek te worden gedaan naar de activastaat met al 08-10-2020
hetgeen zich daar omheen bevindt. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend. 08-10-2020

1

10.3 Indiening volgend verslag
I 8-1-2021 08-10-2020
1

10.4 Werkzaamheden overig

Indien daartoe aanleiding bestaat kan met de curator contact worden 08-10-2020
opgenomen. Het telefoonnummer is 0515-432580. Desgewenst kan dit 1
vertrouw elijk.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


